
DODATEK Č.4
uzavřený podle ust. § 220 l a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. vplatném znění (dále .jen

,,Občanský zákoník")

kterým se mění smlouva o pronájmu tělovýchovných a sportovních
zařízeni uzavřená mezi niže uvedenými stranami na období 1. 9. 2020 -

31. 8. 2025 ze dne 1. 9. 2020
dáÍe také jako ,,Smlouva"' ·

Základní škola Vyškov, Purkyňova 39, příspěvková organizace,
Sídlo: Purkyňova 308/39. 682 01 Vyškov.
Zastoupená: Mgr.Lud'kem HOferem. Ph. I).. ředitelem školy
IČO: 42660556 (pronajímatel)

.a
SK Amor KlobouČky VyŠkov z. s.
Sídlo: Rychtářov 183. 682 O ] Vyškov
zastoupen: Antoníneni Petlachem
IČO: 27046575

(dále jen nájemce)

I.
Článek I Smlouvy -- ,,předmět a účel nájmu" -- se upravuje takto:
Pronajímatel přenechává nájemci k užívání nemovitou věc -· sportovní halu vC. příslušcnstvi
(sprchy a WC) v přístavbě nové haly a sportovní halu (zasedací místnost. sociálni 7.aří7£ni ve
vestavbě) pro mistrovský zápas na p. č. 261.9/130 zapsanou na LV 7963. v k.ú. Vyškov. která
je předána do správy k vlastnímu hosPodářskému využiti pronqjímateli. za účelem
sportovním, sportovně rekreační činnosti a to jak dospělých, tak (lětl:

II.
Článek Il Smlouvy - .,nájemné" - se upravuje takto:
celková Cástka nájemného činí 1.375,-- KČ l 2,5 hod. - sportovní hala ostatní: 500,- KČ l l
hod. a sportovní hala (zasedací místnost, sociální zařízeni ve vestavbě): 50,- KČ l ] hod.
a bude uhrazena do 14 dní od vystavení faktury. Nebude-li nájemné uhrazeno řádně a včas, je
pronajímatel oprávněn požadovat po nájemci zaplacení úroku z prodlení v zákonné výši.

.

III.
Článek III Smlouvy -- ,,doba nájmu a využiti" se dle objednávky a zmčn souv'iseji¢ich
s rozvrhem vyučovacích hodin upřesňuje takto:
mistrovský zápas dne 7. 11. 2021 v době 16.00 - 18.30 hod
Bude-li nájemce užívat předmět nájmu i po uplynutí nájemní doby a pronajimatel ho následně
nevyzve, aby mu tyto prostory odevzdal. ustanoveni 2230 Občanského zákoniku sc
nepoužije. Nájem skonči vždy uplynutini doby. na kterou Čyl u.jednán.

l



V.
Článek 5 Smlouvy --- ,,práva a povinnosti nájen]cc. rozsah užíváni'" sc upřcsňu.jc takto:
Nájemce. v době trvání nájmu. zodpovídá za dodržováni veškerých aktuálních hygicnickřch a
bezpečnostních opatřeni u všech zúčastněných (včetně veře.jnosti).
Nájemce je povinen dodržovat provozní a návštěvní řád nové haly (vyvěšen u vstupu do nové
haly) a provozní řád bufetu (vyvěšen v prostorách bufetu). V době pronájniu p()žárni
bezpečnost a bezpečnost práce všech účastníků akce zajišťuje a zodpovídá nájemce. Náien)ce
.je povinen se seznámit s požárním řádeni (vyvěšen u vstupu do nové haiy) .

VII.
Tento dodatek smlouvy a veškerá práva a povinnosti z ni pro smluvní strany vyplývajici se

- řídí Občanskýn:i zákoníkem.
Jakékoli změny či doplňky tohoto dodatku smlouvy či smlouvy saniotné m()hotl být
provedeny pouze písemně forn:iou číslovaných dodatků po dohodě smluvních stran.
Smluvní strany vylučují možnost změn tohoto dodatku či Smlouvy samotné .jinak než
písemnou formou a totéž platí o jednáňí smluvních stran na základě Sn]]ouvy. .jež má mít dle
Smlouvy písemnou f"orniu. V rámci uzavíráni dodatku smluvní strany vyl'uč'ují n]ožn()sl. že by
odpověď' s dodatkem nebo odchylkou, která podstatně neniěni podnhnky 'nabídky. byla při.icli
nabídky.
Tento dodatek smlouvy nabýůá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranaini.
Smluvní strany shodně prohlašu.jí, že si smloL1vLl - dodatek slnlôuvy - před ,je.jím podpiscn'i
přečetly, .je.jírnu obsahu rozuniÍ a že byla uzavřena podle .jejich pravé a svobodné vůle. určitč.
vážně a srozLlrnitelnč. což stvrzuji připoicnýn)i podpisy.

Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhot()veních. přičemž každá ze smluvních strán obdrží po
jednom z nich.

"'"'"""""" ""'°" ;rÔ

Mgr.Luděk l-lôfěr. Ph.O., ředitel školy Antonin Petlach


